eē hec ppositio significat ergo est neces-
 saria simpliciter precise cū nō pōt eē hec
 ppo significat ḡ cū impossibilis simplr sic
 paise pōt eē hec ppo significat ḡ hec pro-
 positio e possibil simplr paise sic pōt eē z
 sic nō pōt eē hec ppo significat ḡ e cōtingēs
 simplr paise sic nō e hic. ppo significat ḡ e
 falsa. Nota scdo q mgr cū dicit i lra dñe
 bone aīs pōt eē vey sine dñte z hoc i sen-
 su diuiso: sed negat hec in sensu cōposito
 sic dicit q pater pōt eē sine filio: sed non
 pōt esse pater sine filio simpliciter iferi^o
 pōt esse sine superiori sed nō pōt esse inferi-
 us sine superiori. z p hoc pz expresse quia
 de intētiōe Brodi fuit q diffinitio cōse-
 quētie bone est itelligēda in sensu cōposi-
 to z nō diuiso sicut supius dicebāt dubio
 tertio. z q alicui^o dñe bone aīcedēs pos-
 sit eē vey sine dñe pbat de illa a magi-
 stro omnis ppositio ē affirmatiua ergo il-
 la ppo ē negatiua: que cōsequētia ē optia
 z tñ aīcedēs pōt eē verū sic significādo
 z cōis nō qd pbat sic. si ergo pōt esse ve-
 rum uel qñ nō est z hoc non vtz vel qñ est
 z hoc etiā nō: quia qñ ē ipsū est ppositio
 negatiua ergo nō ē vey q nulla ppo ē est
 ne^o z tñ sic precise significat. ergo nō ē ve-
 ra. Attende tamē q licet illi^o cōsequētie
 aīs possit eē vey sine cōsequēte nō tamē
 pōt aīs eē vey sine cōsequēte z hoc impli-
 caret: q si aīcedēs est vey sine cōsequen-
 te ergo aīs est vey z significat adequate
 q omnis ppositio ē affirmatiua. ḡ omnis
 propositio est affirmatiua. ergo nullū eēt
 consequens predictę consequētie sic si-
 gnificādo: quia tunc esset propositio ne-
 gatiua: z si predicta consequētia non ha-
 bet consequens ergo nec antecedens: z
 per consequens non est consequētia cui-
 us oppositum dicebatur. Similiter etiā
 est d illa cōsequētia nihil demonstratur.
 ergo hoc nō demonstratur cui^o aīcedēs
 potest esse verum z consequens non sic si-
 gnificādo: z consequētia est bona a su-

periori distributo negatiue ad suū inferi-
 us: z q non est intelligibile oppositum cō-
 sequentis cum antecedēte. Et q antecē-
 dens possit esse verus sic significādo: pa-
 tet data q illa propositio foret sola i mū-
 do z nihil demonstrēt: z tñ cōis nō pōt esse
 vey qz si eēt. ergo eēt propō. z cōter ha-
 beret subiectū vel ḡ ply h aliqd demon-
 strat uel nihil si nihil ḡ nō ē subiectū quia
 absqz demonstratiōe pzonomia cassa sūt z
 vana. eog nihil significāt si hō significāt
 aliqd z h solū p dmonstrationē. ḡ ply h ali-
 qd demōstrat illd ē falsū q h nō demōstrat.
 Et si arguit nihil dmonstrat ḡ h nō demōstrat
 illa cōsequētia est bona ut patuit z aīs est
 vey ḡ z cōis cui^o opp^m dicebat. ¶ Tuic
 q si ponit pro cōstati q nihil demōstrat.
 tūc illa dñā nō ē bona qz nō ē dñā. nec ēt
 aīs ē vey si hō aliqd demōstrat ply h in
 consequente tunc cōsequētia est bona
 sed antecedens est falsū sicut consequēs
 Et si arguit antecedens istius cōsequen-
 tie potest esse verum ergo possibile ē q
 antecedens istius consequētie sit verū
 negatur argumentum quia arguitur a
 sensu diuiso ad compositum.
 ¶ Et iuxta hoc conceditur quod aliqua
 vniuersalis potest esse vera sic significā-
 do cuius nulla singularis quam habz ul
 nata est habere potest esse vera sic signi-
 ficādo conceditur etiam quod sūt due
 propositiones omnino cōsimiles in sig-
 nificāto quarum vna potest esse vera et
 non alia ut sunt iste due sortes nō demō-
 stratur. z hoc non demonstratur semper
 demonstrando. sortes z hoc est propter
 diuersum modum significādi.
 ¶ Tertio nota quod termini monstrabi-
 les. possibile impossibile verum falsum
 necessarium cōtingens possunt capi du-
 pliciter ut signum z ut significatum ut si-
 gnum sumuntur uel pro propositiōe pos-
 sibili impossibile vera z falsa zc. que est si-
 gnum alicui^o significabilis complex. Is

ut significatū sumū p adeq̄to significa
to ppōnis vñ impossibile ut signū pōt eē
z ē possibile: s; impossibile ut significatus
nō pōt eē nec ē possibile. istā enī propōne
null^o de^o est esse pōt eē: imo de facto est
cū sit scripta tñ nullū deū eē nō ē possibi
le: ¶ Et p^o solutio ad vñ argumētū
qđ solet fieri ctra regulā. s; impossibile ē.
ergo ipossibile ē que ē bona ab eodez ad
idem. z aīs est possibile saltē: ut signum z
tñ cōis ē impossibile saltē ut significatum
cū sit impossibile impossibile. esse.

¶ R^o hīdet q̄ nō ē incōueniens q̄ aīs sit
possibile ut signū z cōis sit impossibile ut
significatū: s; si aīs est possibile ut signi
ficatū z cōis esset impossibile ut significa
tū in cōia bona: s; tūc aīs ē falsū. ¶ Hec
eadem distinctio pōt fieri de oi termino
scđe intētiōis: qz pōt capi dupliciter. s; ut
signū z ut significatū vñ cōcedo q̄ aīs ē
cōplexū z icōplexū. est enī cōplexū: ut si
gnificatū z est icōplexū ut signū similiter
copulatiua ē oīo z dictio ē oīo ut signifi
catū. z ē dictio ut significatū z est dictio
signū. ¶ Hic sumo aliter signū q̄ prius:
qz nō capio pro ofone cōplexa significatē
aliqđ cōplexē sed pro signo signi. vbi grā
iste termin^o possibile est signū ofonis pos
sibilis z propō possibilis ē signū significa
ti per illam p̄mū signū ē incōplexū z fm
ē cōplexū: qz est oīo z vtroq̄ mō capien
do signū semper ē cōcedendū q̄ impossi
bile ē possibile capiēdo possibile transcē
denter pro re possibili: sed non propōne
possibili.

¶ postq̄ ea notauī q̄ p declaratiōe exē
ploz z alioz q̄ circa lrām tāgūt a mgro
expedire vidēt iā tēp^o ē h̄as regulas z
ō qđā dicta mgri argueret p̄ illud dcm̄
de sensu diuiso q̄ aīs cōis bone pōt esse
vez sine cōite: s; nō possit de sensu cōpo
sito aīs cōis bone eē vez sine cōite. Ex h̄
sequit q̄ diffinitio cōis bone ē intelligen
da in sensu cōposito z cōiter q̄ omis cōia

cui^o nō possent aīs eē vez sine cōite esset
bona: Huic dī cōcedēdo totū. ¶ S; h̄
arguit: qz tūc seq̄t q̄ ista cōia foret bona
nisi ppō ē vera: ḡ aliq̄ ppō ē: qđ ē falsū.
qz stat opp^o cōitis cū ante z pbat cōia qz
nō pōt aīs eē vez sine cōite ḡ ē bōa. aīs
pbat qz si nō vez opp^o ponat ḡ in eē tūc
arguit sic aīs ē vez sine cōite ḡ aīs ē ve
rū t^o a copulatiua ul sibi pportionabili
ad alterā pte pncipalē: Idē. n. ē dicē aīs
ē vez sine cōite z dicere aīs ē vez z cōis
nō ē vez z tūc vltra aīs ē vez z p̄cise si
gnificat q̄ nulla ppō ē vñ ut supponit ḡ
nulla ppō ē vñ tūc vltra nulla ppō ē vñ
ḡ nullū aīs ē vez t^o a supiori distributo
negatiue ad suū inferi^o ḡ a p̄ ad vltimū si
aīs ē verū nullū aīs ē verū: qđ ē ipossi
bile. ḡ illud ex q̄ seq̄t. Sile ar^o est de illa
cōia nulla ppō ē negatiua ḡ aliqđ propō ē
affirmatiua q̄ nō ē bona: vtz cū oppositū
cōitis sit imaginabile stare cū ante: qz ex
negatiua pura non seq̄t affirmatiua: z tñ
nō pōt aīs eē vez sine cōite: vtz arguen
do ut p^o eo q̄ nō ē possibile aīs eē verū
sic p̄cise significādo ut patuit in nōbilib^o. ḡ
nō pōt aīs eē vez sine cōite t^o a supiori
distributo ad suū inferi^o negatiue. ¶ Idē
ar^o est de ista cōia nulla propō est: ḡ aliqđ
propō ē: cui^o oppositū cōitis nō pōt stare
cū ante in veritate qz aīs nō pōt eē vez
ut patuit z tñ dicta cōia nihil valet. ut cō
stat ergo illud p̄mū dicitū magistri nō vi
det verum. ¶ Ad hec argumenta suffici
at vna rñsio: quia sunt minus difficul
tis reducendo ad memoriā ea que dicta
sunt prius in tertio dubio principali quia
antecedens z consequens non sumunt
in presenti: ut signum: sed ut significatus
pro significato adequato eoz. Et ideo
dicit ad p̄mum negando q̄ ista cōsequē
tia sit bona. z cum dicit q̄ nō potest aīs
esse verum sine cōsequēte hoc negatur z
cum dicit idem oppositū admitto z dico
q̄ v3 poni in esse pro significato adeq̄to

ultimo antiis. s. q. nulla ppō sit vera z q
nulla propositio sit. z hoc est possibile.
¶ Et per ides argumentū dicit ad 2^m q
nō est cōna bona: qz pōt stare oppositū cō
sequētis cū ante ad intellectū datū. stat
eni q nulla ppō negatiua sit neqz affir/
matua cū stet nulla ppōne esse. ¶ Itēz
dicit ad 3^m q pōt stare oppositū cōtis cū
ante: s. nō dico in veritate nec in falsita/
te: qz illud ē sumere antiis z oppositū cōtis
ut signū z nō ut significatū. sufficit. n. q
illa stant sil' nulla propō ē: nō. n. sequit il/
la propōt ē possibilis: q̄ pō esse x̄a: nec se/
quit ille propōnes sunt possibles q̄ p̄nt
eē vere: ut p3 de istis duab'. nulla ppō ē
z nulla propō ē. s. bñ sequit. illa propō ē
possibilis. q̄ p̄cise sicut adequate signifi/
cat pōt esse nulla eni ppōne ē est possi/
bile: sicut iste adequate significat. ¶ S3
forte aligs replicaret sic signo hanc con/
sequētā nulla propō ē q̄ aliq̄ propō est.
Et volo pbari q̄ ē bona qz nō pōt eē ita
sic adeq̄te significat p̄ antiis qn sit ita sicut
adeq̄te significat p̄ cōis. ergo ē bona. p3
cōna. z antiis pbat: qz nō pōt eē sic adeq̄te
significat per antiis. ergo non pōt eē ita sic
adeq̄te significat per antiis: qn ita sit sic ad
equate significat per cōis: tenet cōna a su
periori distributo ad suū inferi' negatie
z antiis pbat: qz nō pōt eē antiis verū sic si/
gnificādo. q̄ nō pōt eē ita sicut adeq̄te si/
gnificat per antiis. ¶ Ad bec ridet p̄ q̄qd
sit de aliis negādo cōnam vltimā. s. nō po
test eē antiis verū. q̄ nō pōt eē ita: sicut ade
quate significat per antiis. z capiēdo logi/
caliter ly vez. p ppōne vera sicut nō se/
quit vlr a ppōne de terminis z intētio/
nis vel impōnis ad propōne de terminis
cōsilib' p̄me intentionis uel impōnis q̄
nis eni uulua propō eēt in mundo adhuc
posset esse ita: q̄ deus ē nec sequit non ē
verū q̄ deus ē. ergo nō ē ita q̄ de' est sp
capiendo ly verū nominaliter propositi/
one vera: z q̄uis nulla propō esset vera

adhuc esset ita: q̄ de' est. ¶ Sed hic forte
aligs quereretur: quia intellect' adhuc nō
gescit. capio hanc propositionez menta/
lē nō ē q̄ ē in mēte for. dictū ē q̄ bec pro
positio ē possibilis: z nō pōt eē vera: s3 cō
tra. si bec propositio ē possibilis ergo pōt
esse ita: sicut per eam adeq̄te significat.
¶ Pona' q̄ sit ita sicut per eam adeq̄/
te significat sed per istam adequate signi
ficatur q̄ for. non est ergo potest poni in
esse q̄ for. nō sit. ponatur ergo etiam hoc
in esse: q̄ he due propositiones nō sūt in/
cōposibiles imo mutuo se sequunt in h
casu tunc arguo sic. Sortes nō est. ergo
ista propositio sortes nō est: nō ē in mente
sortes z cōsequenter nō est. ergo non est
ita sicut per eam adequate significatur.
ergo videt q̄ non possit esse ita sicut per
eam adequate significat: ergo nō solum
nō potest esse vera imo est impossibilis.
¶ Hoc argumentū posset cuilibet predi
cto pro cōfirmatione z replicatione suo
modo adaptari z est grata replicatio.
¶ Ad bec dicitur presupposita laudabili
pro testatione q̄ hic nō capitur termin'
scde intentionis p ut ē signus nec pro ut
ē signum signi: sed pro significato ul' pro
significabili complexe quia alterum pos
semus loqui nisi cum tanta circūlocutōe
x̄boz q̄ celū pro carta z materie pro in/
caustro nō sufficerēt. Et iō cū dico q̄ ista
propō for. nō ē in mēte for. ē possibilis. qz
pōt eē ita sic p̄ eā adeq̄te significat: ita in
telligit. s. q̄ pōt eē ita q̄ for. nō sit nec v3
poni i eē h totū. s. ita ē sic p̄ istā ppōne ad
eēte significat. S3 loco de ly ppōne po
nat significatū cōplexū z sufficit. z p hoc
p3 q̄ tūc nō ipleat cōditionē qz tūc non
seqt q̄ ista ppō sit. ¶ Scdo p̄ncipalis ar
guit q̄ ista dictū mgrī de cōna bona: qz ex
illa seqt q̄ illa cōna nō eēt bona antiipus ē
homo q̄ antiipus est animal. z dato q̄ anti
hristus non sit natus: quia potest esse ita
sicut significatur per anteccedens licz de